PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAÍBA-MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

ATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 123/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE PAISAGISMO
NA PRAÇA PORTO ALEGRE, NO MUNICÍPIO DE CARMO DO PARANAÍBA, COM FORNE-
CIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECES-
SÁRIAS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS.

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de setembro de 2022, às 13h00min, a Comissão Permanen-

te de Licitações da Prefeitura Municipal do Carmo do Paranaíba-MG reuniu-se na sala de licitações,

situada à Praça Misael Luiz de Carvalho, n° 84, com a finalidade de analisar as documentações e

propostas alusivas à Tomada de Preços nº 016/2022. O processo licitatório foi amplamente divulga-

do, sendo publicado no Diário Oficial  dos Municípios Mineiros,  no site:  www.carmodoparanai-

ba.mg.gov.br e afixado em local de amplo acesso ao público – saguão da Prefeitura Municipal e no

saguão do Setor de Compras e Licitações. Nenhuma empresa manifestou interesse em participar da

licitação. Em ato contínuo a Presidente declarou a sessão como DESERTA encaminhando os autos

para a secretaria requisitante para decisão ou não de republicação. Nada mais havendo a tratar, a

mesma declarou encerrados os trabalhos, lavrando-se a presente ata, que vai assinada pela Presiden-

te e equipe de apoio. Carmo do Paranaíba/MG, 27 de setembro de 2022.

SIMEIRE SILVA MOREIRA CUNHA
Presidente da Comissão de Licitação

EDGAR FERREIRA DA SILVA JÚNIOR
Secretário

AMANDA PABRIELLE DE SOUZA DIAS
Membro da Comissão

Página 1 de 1

	ATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO
	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 123/2022
	TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022